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Möte 

 StOF styrelsemöte 2023, nr 613 sedan starten. 

Datum och tid Plats 
2023-04-03, kl. 18:00-21:00 Fysiskt möte StOF kansliet i Solna, två på Teams 

Närvarande 
Monica Hatlén, Lennart Hävrén (teams), Karin Gillberg, Lars Gerhardsson (utom diskussion om Kanslichef), 

Martina Sundberg, Lars Forsberg, Göran Hellgren (teams), Joakim Skärlén, Jonas Holmgren. 

 

 

 

Anteckningar styrelsemöte 

1. Mötets öppnande 

Monica öppnade mötet, hälsade alla välkomna.  

 

2. Val av sekreterare 

Jonas Holmgren vald till sekreterare, protokollet att kontrolleras av Lasse Forsberg 

därefter till Monica.  

 

3. Föregående protokoll/anteckningar 

Korrigerande närvaron, Jan och Martina var ej närvarande möte 612. I övrigt godkändes 

protokollet och lades till handlingarna. 

 

4. Rapporter 

Kanslirapporten redovisades lite mer i detalj än vanligt av Lasse G i utbildningssyfte för 

de nya i styrelsen. Kanslirapporten finns som bilaga i detta protokoll. 

 

5. Övriga frågor 

 

5.1 Kompassriktning 2030 och förslag till ny distriktsindelning 

Monica informerade om att hon haft möte med SOFT, samt att hon även talat med Annette 

Ö för att få lite mer bakgrund till förslagen. Diskuterades och resonerades att oaktat 

framdriften hos SOFT kommer StOF ändå jobba med många delar i kompassriktning 2030, 

ex medlemsrekrytering, markfrågor, hållbarhet etc. Vi avser att ta upp kontakt med 

närliggande distrikt för att se hur och vad de avser göra för att se om vi kan hitta synergier 

och samarbeten kring fler delar.  

 

5.2 Planerings(halv)dag 16e April, 15.00-20.00 

Diskuterades innehållet för planeringsdagen, och vi enades om att försöka hinna hantera 

- Den påbörjade Priolistan för kansliet 

- Kommunikationsplanen 

- ”Kommittéer 2023” 

- Hur kan Styrelsen stötta kansliet i vissa frågor  

 

5.3 Kommunikationsplan 

Beslutades att behandla det förslag till kommunikationsplan som finns på planeringsdagen 

 

  

 

Protokoll/anteckningar 
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5.4 Kommittéer 2023 

Diskuterades och enades att vi nog behöver fundera igenom både vilka ”kommittéer” som 

finns/behövs men även att ändra benämningen till något annat. Det viktiga är att försöka få 

igång lite mer självständigt agerande och arbete inom de grupperingar som finns eller 

skapas.  

 

5.5 StOFs motion om ”Ny modell för Skogskarlarnas seniorpriser och nya 

Juniorpriserna” 

Lasse F berättade lite om hur dialogen gick på årsmötet kring motionen och det finns några 

saker som behöver förtydligas kring upplägget för att kunna nå en större enighet. Lasse F tog 

på sig att uppdatera förslaget, vi behöver få ut det uppdaterade materialet inom kort till 

klubbarna inför ordförandekonferensen i Juni.  

 

5.6 Sponsorer till StOF eller inte 

Vi diskuterade hur vi skall ställa oss till direkt sponsring av StOF. Lennart redovisade 

bakgrunden till hur sponsring sett ut hittills, från Mareld och f.d OL Specialisten, numera 

SM Sport. Summeringen efter diskussion blev att vi försöker rikta ”sponsring” att ske i 

formerna annonsering (i tidning, webb el liknande), bidrag till arrangemang etc.  

 

5.7 Status rekrytering Kanslichef 

Vi har endast fått in en ansökan, precis innan deadline. Förhoppningen var att få in fler, men 

i nuläget har Monica för avsikt att boka in den sökande kandidaten för intervju. Kandidaten 

uppfyller många av de kriterier och kvalifikationer vi eftersöker. Monica undersöker också 

hur 25manna-föreningens tankar går kring den 25% tjänst som man söker, kanske går det att 

kombinera till 100% med vår kanslichefsroll.  

 

I glappet mellan att Lasse G slutar till dess att ny kanslichef är på plats enades styrelsen om 

att låta Lasse G spendera ett antal timmar för att hålla igång kansliet ett antal viktiga 

områden som pågår just nu. Monica pratar ihop sig med Lasse G för att styra upp timmar 

och de arbetsuppgifter som vi behöver Lasses hjälp med.  

 

6. Övriga frågor 

Vi har fått uppdaterade priser från Domarudden. Utgifterna är större än de budgeterade, 

diskussion kring hur vi skall hantera det. Efter en del resonemang kring hur det ser ut i 

samhället i stort, innehållet och värdet för deltagarna på Domaruddenlägret samt 

resonemang kring vårt förhållningssätt gällande budgeten givet att vi just startat ett nytt 

räkenskapsår så ansåg styrelsen att den förhöjda kostnaden för deltagare måste skjutas till 

klubbarna och deltagarna.  

 

 

7. Avslutning  

Monica bad om lite feedback och reflektioner från mötet, därefter avslutade vi.  

 

 

 

 

 

Kommande möten 

- Söndag 16 april  Planeringsdag (15.00-20.00) 

- Tisdag 8 maj Styrelsemöte 

- Måndag 29 maj Styrelsemöte 

- Måndag 12 juni StOF Ordförandekonferens 
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 Lasse Gerhardsson 
Kanslichef 
Stockholms Orienteringsförbund 
lars.gerhardsson@sdfstockholm.se 
+46 70 580 13 43 

 

2023-03-31 
 

 

 

 
StOF Styrelsemöte 3 april 2023: Kanslirapport  

1. Kansliet – Genomförd verksamhet 

a. Tävlingsplaneringsmöte 15 mars 

Lasse F svarar för en mer detaljerad presentation. I övrigt ett bra och konstruktivt möte. Se 

även en nyhet på hemsidan. 

b. Tiomilas årsmöte 20 mars 

Lasse G deltog som Attunda-representant men passade på att informera om SOFT och 

StOF:s tankar kring ”Tiomila-veckan 2024”.  

c. SOFT Webbseminarium om tävlingsplanering 21 mars 

Lasse x 2 och Pelle deltog. Slutsatser frånmötet delges muntligt. 

d. Norrkartors årsmöte 22 mars 

Lasse F och Lasse G deltog som representanter för StOF. Vi informerade de närvarande om 

tankarna från Tävlingsplaneringsmötet och arbetet med att utveckla en rutin för att skapa 

en distriktsgemensam 5-årsplan. 

e. Stadshuset 100 år 2023 

Arbetet rullar på som planerat. Dock har staden flaggat för att lanseringen senareläggs från 

22 april (Stockholms kulturnatt) till midsommarveckan. 

f. Prova-på-dag och Stadshussprinten, söndag 28 maj 

Bakgrundsinformation samt rapport från möte med projektgruppen för Stadshuset 100 år 

utskickat till styrelsen tisdag 28 mars. Avvaktar nu beslut om Go/No Go vilket bedöms fattas 

tisdag 4 april. Alla inblandade är mycket positiva. I och med att vi kan luta oss på befintlig 

infrastruktur vid ”Arena Stadshuset”, har vi kunnat pressa vår arrangemangs-

bidragsansökan (ska inte förväxlas med bidraget från Staden för genomförandet av 

Stadshusorienteringen) från 45’ till 25’.  

Staden vill använda dagen till en omfattande lansering av satsningen på de två 100-

årsjubileumsidrotterna, Segling och Orientering! Idrottsborgarrådet m.fl. har redan aviserat 

sin medverkan. Förhoppningsvis kan samma tillfälle nyttjas till att lansera beslutet att 

Stockholm Stad, O-Ringen och Föreningsrådet nu är överens om att genomföra 

arrangemanget 2027.  

g. HU23 

Arbetet tillsammans med Centrum och Hellas är i full gång och rullar på som planerat. Allt 

underlag bedöms kunna sammanställas under v.14-15.  

SIK har återkommit med en förfrågan om att ev. kunna genomföra HU på Södra Järva. F.n. 

finns inga planer på att genomföra ett separat HU på Södra Järva. Se även längre ner. 

 

mailto:lars.gerhardsson@sdfstockholm.se
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h. Orientering Stockholm/StOF-nytt #1 2023 

I och med en tämligen hög belastning på kansliet var inriktningen att senarelägga 

produktionen av OS/StOF-nytt #1 2023 till senare i vår. Men då O-Ringen AB med kort 

varsel inkom med en förfrågan om att få annonsera i det kommande numret, beslutades 

om en snabb omprioritering och med inriktningen att kunna publicera ett nytt nummer på 

hemsidan, måndagen den 27 mars. 

Med förenade krafter och tack vare att redaktionskommittén hade stoff på lager, kunde 

numret presenteras i tid. För första gången valdes en metod där hela tidningen presenteras 

som en form av ”utökat nyhetsbrev” – i linje med Göran H:s förslag till 

kommunikationsplan. Men erfarenheterna så här långt är att den nya hemsidan, trots ett 

inte helt lättarbetat användargränssnitt, lämpar sig utmärkt för att publicera StOF-nytt. 

Däremot behövs redaktionskommittén även fortsättningsvis. Behovet av en arvoderad 

person för att svara för layout och bearbetning m.m. har utgått. Arbetet bedöms ligga väl 

inom kansliets ordinarie uppgifter. Oskar Forsberg har därför tacka för sig och det finns 

anledning att genomföra en enklar form av avtackning, exempelvis vid kommande 

ordförandekonferens eller StOF-konventet.  

Det nya arbetssättet medför en årlig besparing på ca 15’. 

i. ”Älginventeringen” är påbörjad.  

Mer information genom Lasse F. 

j. Kansliet svarade för att arrangera Luffarligan vid Akalla by, onsdag 29 mars 

En aning vintrigt och kylslaget väder lockade endast drygt 60-talet löpare. Men bra banor 

och fin service på arenan bjöd de närvarande på en fin orienteringsdag. 

Viktigare i sammanhanget var möjligheterna till att förnya kontakten med Kista SC. Sonja 

Dousa från klubben uppskattade vår närvaro och vill få till en ”nytändning” i samarbetet 

kring att utveckla sporten på Södra Järva. Sonja menar att det finns ett intresse i klubben 

om att få orientera och hon ser gärna fler satsningar på Hittaut. Vi har diskuterat 

möjligheten till att erbjuda SIK att mot ersättning (5’-10’?), ta fram ett Naturpass på Södra 

Järva (i princip tävlingsområdet för Luffarligan). En betydligt enklare lösning än att med kort 

varsel kicka igång ett HU-projekt. Lasse G ska sondera frågan och intresse med SIK. 
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2. Kansliet – Kommande/planerad verksamhet 

a. Presentation av RF-SISU Stockholm och Swecos rapport om Friluftsidrotterna 

Rapporten blir offentlig tisdag 4 april och styrelsen kommer vid styrelsemötet att få en 

förhandstitt på det färdiga resultatet. Mer information redovisas vid mötet. 

b. Markprojektet och Skogssportens Gynnare 

Vi får mycket beröm av Gynnarna för hur vi har drivit projektet och över det utfall vi 

redovisat. Vi har därför flaggat för att vi kommer att inkomma med en bidragsansökan 

syftande till att prolongera projektet till att även omfatta 2024–2025.  

c. ”Ag StOF 2030” 

På styrelsens bord ligger att kontakta Per Bengtsson, IFKE, med anledning av hans uppdrag 

från StOF-konferensen att sammankalla en arbetsgrupp syftande till att identifiera och 

konkretisera hur StOF ska kunna stödja SOFT vision Kompassriktning 2030. Kansliet stödjer 

arbetsgruppen. 

d. Informationsmöte inför O-Ringen 2027 

Nästa informationsmöte genomförs torsdag 25 maj (Teams). Vi avvaktar nu Stadens beslut 

vilket förhoppningsvis finns på plats den 25. 

e. Planeringsmöte kring uppstart av ett O-Ringen m.m. 4 april 

Genomförs i syfte att påbörja analys och planering inför ett positivt O-Ringenbeslut från 

Stockholms stad: hur sker den fortsatta planerings- och förberedelseprocessen, 

avtalstecknande, tidplaner, anställning av en GS men även mer konkreta frågor kring mark, 

anläggningar och lokaler. Möjligheter att nyttja områden på norra sidan stan ska övervägas 

m.m.  

Lasse G, Göran H och Claes Forsberg från O-Ringen deltar. 

3. Övriga projekt och uppgifter 

a. StOF Ordförandekonferens 12 juni 

RF-SISU:S lokaler är bokade. ”Spara Datumet-information” är utsänd till alla distriktets 

klubbar samt till Tiomila- och 25mannaföreningen. 

 

 

 
 


